重庆大学城市科技学院教务处文件
重大城科教[2014]6号

—————————————————————————

关于办理2013-2014学年第二学期学生重修体育（4）的补充通知

各二级学院：

经研究决定，现面对全院学生开始办理体育（4）重修选课手续，具体要求和安排如下：

一、由于2013-2014-2学期体育（4）已改为对应的多个体育项目课，故本学期学生重修体育（4），选择其中一个体育项目，考试后将记为体育（4）的成绩。

二、重修办理对象：学院各年级各专业体育（4）成绩未通过需要申请重修的学生。
三、详细开课项目内容请咨询开课部门——基础教学部。
三、办理时间和流程：

1、2月26日至3月2日24:00前进行网上重修报名；
2、体育（4）不及格的学生网上进行重修体育项目选课（具体选课方法见下表）。选课后一定要及时查看自己的个人课表（或选课情况查询），课表上无重修课程，期末考试无资格参加，错选和漏选期末考试将无法登载成绩，责任由学生本人承担。
3、办理完重修确认手续后即可到所选课程教学班上课。

                                                            教务处

                                                     二0一三年九月十六日

重修选课方法

一、登录数字校园

[image: image1.png]K

BERS B

- 2012FMHLINEL SR FNG
320125 3 L BB

- RFFBHEFL SRR
- BEREE RSN EORINE
- ZTFBH2012FEBES LR

- BR2012EFM T (R

- T FRERAEEED

. X001 2SI R E

ERRE
T gmEaRs

I z

EXRARTFEEPREARE
ERSMEEFC A 3AE AP LIEE
BT WS RS AT ) HRE

FP T EOERTR » BREHH
AR | TN b sl s s

[image: image2.png]S E 3 /ogn
@ mez |
=B

LR RATEEEE , ERAES

二、登录教务系统
[image: image3.png]

三、选课

[image: image4.png]ALk -
B

HEEE

5

EETAER

在办面右下角，单击按钮“体育项目重修报名”：
[image: image5.png]& ARSLERBAXRRBAEBETT O, FRE"CTRU RS HH

会弹出体育项目重修报名窗口:

（注：如果点击体育项目重修报名按钮无反映或不能弹出新窗口，请按住"CTRL"键点击再试！请关闭浏览器“弹出窗口拦截”的功能）
1. 在选体育项目课之前，请查询个人课表，了解有哪些空余时间段。

2. 在课程归属下拉选择框里，选择一项和自己已经课程上课时间不冲突的上课时间段，如下图所示：

[image: image6.png]2R | RS 6% (38 1-4) AU S, 6 {#6- 15 -3, 45 (£ 10- 1)1

3．选择之后会在下面显示该上课时间段上课的所有体育项目课。
[image: image7.png]REEH
=
f=3
f=3
EER

TER
25

S

E
2
e
B
po Y
2
£z

S, 6% (38 1-4/) )
55,675 (#1453
55,675 (#1453
55,675 (#1453
55,675 (#1453
55,675 (#1453
S, 6% (88 1-4/))

155,5% (36-15) 33,45 (#10-11/8)
5,6% (86-158) %3 4% (£10- 118}
5,67 (86-158) A3 4% (£ 10- 118
83,47 {3610- 118
3,47 (3810- 118
155,5% (386-15) 33,45 (#10-11/)
5,67 (86-158) F—%3 4% (£ 10- 118

@ @

=

5,6% {86-15M13)
155,5% (386-15/)

=

=

g

AB22;M522,M622

AFLABLABL
ABZAMB2A2
ABEABEARS
A AMBSAGS
ABSABSABS
ABIAME3A3

24
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

0
0
0
0
0
0
0

=3
31
60
60
60
60
60
60

0oooooo|E

学生在一个项目后面的“选课”栏勾选后，单击“提交”按钮，完成体育项目的选课。

[image: image8.png]

实际上课地点请咨询公共基础教学部。

在同一个上课时间段，不能选择多个项目，会出现“上课时间冲突”的提示。
[image: image9.png]

4．如果所选时间段里，因为上课时间冲突或超过容量限制不能选择体育项目，可在课程归属里选择另一个时间段，再选择一个体育项目，直到完成体育项目的选课。